[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июня 2025 года                                                                                         № 25

х. Песчаный

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115 ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Песчаного сельского поселения Тбилисского района, в целях обеспечения взаимодействия и координации деятельности структурных подразделений администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района при подготовке концессионных соглашений и эффективного использования имущества, находящегося в собственности администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района,                     п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава Песчаного сельского поселения
Тбилисского района					                   	В.В. Мишуров

									ПРИЛОЖЕНИЕ
									УТВЕРЖДЕН
							постановлением администрации 								Песчаного сельского поселения
							Тбилисского района
							4 июня 2025 года №25

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Характеристика объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

[bookmark: _GoBack]Заключение концессионных соглашений в 2025 году не планируется.

Глава Песчаного сельского поселения
Тбилисского района							В.В. Мишуров

image1.jpeg